
 

Об утверждении 

муниципальной модели 

организации воспитания и 

социализации обучающихся на 

территории Данковского 

муниципального района 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также на основании приказа 
управления образования и науки Липецкой области от 18.02.2021 № 205 «Об 
утверждении региональной модели организации воспитания и социализации 
обучающихся», в целях развития механизмов управления качеством 
образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1.1. Модель муниципальной системы организации воспитания и 

социализации обучающихся (приложение 1); 
1.2. Муниципальные показатели системы организации воспитания и 

социализации обучающихся (приложение 2). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций ежегодно до 20 
апреля предоставлять в отдел образования на адрес эл. почты 
dubaylovau@mail.ru отчет по муниципальным показателям системы орга-
низации воспитания и социализации обучающихся с последующим 
подтверждением на бумажном носителе. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника отдела образования О. А. Дымову. 
 

Начальник  

Отдела образования                                                             И. Н. Меркулова 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               24.02.2021 г. 

 

 

г. Данков  

             №  93 

mailto:dubaylovau@mail.ru

